Частное учреждение - профессиональная образовательная организация ■
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«01» сентября 2023 г. № 160-ОД

ОСодержание;
преподавателей

закреплении групп наставников/наставляемых

В соответствии со ст. 28, ст. 30 Федерального Закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Положением о

всистеме наставничества педагогических работников ЧУ поо
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса», на
основании «Дорожной карты» реализации Целевой модели
Наставничества в ЧУ ПОО «Краснодарский техникум управления,
информатизации и сервиса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести сбор базы данных наставников и наставляемых лиц.
2. Назначить наставниками:

Ганжу Светлану Юрьевну, преподавателя специальных
информационных дисциплин, наставляемые лица: Алексеев Дмитрий
Александрович, преподаватель;

- Проценко Елену Алексеевну, преподавателя русского языка и
литературы, наставляемые лица: Друганова Елена Борисовна, преподаватель;
Фролова Анастасия Вадимовна, преподаватель;

- Демину Ирину Евгеньевну, преподавателя специальных дисциплин,
наставляемое лицо; Дубовская Марина Сергеевна, преподаватель;

Ким Татьяну Ильиничну, заместителя директора по УМР,
наставляемое лицо: Черных Марина Владимировна, преподаватель;

- Сотникову Евгению Сергеевну, заместителя директора по ВР,
преподавателя химии и биологии, наставляемое лицо: Бондарева Наталья
Александровна, преподаватель, Гарькавая Лариса Вячеславовна, педагог-
психолог; Сомова Елена Геннадьевна, социальный педагог;

Асланян Карине Наировну, преподавателя географии
кубановедения,
преподаватель;

наставляемое лицо: Кисляк Наталья Валентиновна,
и

- Едигарян Маргариту Славиковну, преподавателя математических
дисциплин, наставляемое лицо: Ивченко Елена Валерьевна, преподаватель;
Пасечник Анастасия Витальевна, преподаватель;

- Манукян Марину Саркисовну, преподавателя иностранного языка,
наставляемое лицо; Курдюков Сергей Владимирович, преподаватель.

3. Утвердить план работы и отчет наставника (приложение 1).
4. Осуществлять контроль за проведением программы наставничества.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

I

Директор E.B. Бобырь

Проект приказа подготовила Т.П. Ким